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z  dnia  07.11.2017 r.
          dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1    
Czy zamawiający dopuści pojemnik z plastiku zakręcany, szczelny- bezpieczny dla preparatów wodnych, toksycznych o pojemności 20 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 2
Czy  zamawiający dopuści pojemnik z plastiku zakręcany, szczelny- bezpieczny dla preparatów wodnych, toksycznych o pojemności 35 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 3    
Czy  zamawiający dopuści pojemnik z plastiku, szczelny- bezpieczny dla preparatów wodnych, toksycznych o pojemności 120 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4   
Czy  zamawiający dopuści pojemnik z plastiku szczelny- bezpieczny dla preparatów wodnych, toksycznych o pojemności 250 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 8  
Czy  zamawiający dopuści pojemnik z plastiku szczelny- bezpieczny dla preparatów wodnych, toksycznych o pojemności 2300ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 3-8 
Czy zamawiający dopuści pojemnik z plastiku zamykanie na wcisk, reszta wymogów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania, odpowiednio:
· Poz. 1:78 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę

· Poz. 2: 72 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza w przypadku obu pozycji
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek, których zewnętrzna warstwa na całej powierzchni (100% powierzchni produktu) jest zbudowana z paroprzepuszczalnego laminatu, tworząc tzw. "oddychającą" warstwę zewnętrzną? specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona powietrze, ale nie przepuszcza cieczy, właściwość ta minimalizuje możliwość powstawania odparzeń i podrażnień, zmniejsza również ryzyko powstania odleżyn; dodatkowo tekstylno podobne włókninowe pokrycie daje przyjemne odczucie w trakcie noszenia produktu

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne ściągacze taliowe (z tyłu i z przodu), dzięki czemu produkt wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała, zmniejszając ryzyko podrażnień?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4
Zamawiający nie określił dokładnie parametru chłonności. Czy należy zaoferować pieluchomajtki o chłonności minimalnej 3200 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 5 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów nadających się do sterylizacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zestawy dla noworodka w opakowaniach zbiorczych po 12 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści zestawy dla noworodka w opakowaniach zbiorczych po 4 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 5c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź:
Zamawiający: jest tak we wzorze umowy
Pytanie 15 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 5d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź:
Zamawiający: jest tak we wzorze umowy
Pytanie 16 – dot. SIWZ, wzór umowy § 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się do godz. 15:00?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, wzór umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego wykonywania umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający: jest tak we wzorze umowy
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 3

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 23 Zamawiający dopuści nakładki biało-niebieskie i biało-czerwone spełniające pozostałe parametry wymagane w siwz? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 16/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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